场地承租合作的意向书怎么写
合作意向书
出租人(甲方)：
承租人(乙方)：
根据《中华人民共和国合同法》等有关法律、法规的规定，双方就租赁园区停车场事宜经协商达成协议如下：
第一条标的物
第二条合作期限及费用
双方一致同意，本合同签订后三日内，乙方须向甲方交付租赁意向金元整(大写元)。
乙方交付意向金后，甲方根据乙方提交的既定方案设计租赁方案，待租赁方案经双方认可后，双方届时再另行签订场地租赁合同，并具体再约定租赁期限及租金，意向金同时转为租金(使用期间的租金直接从意向金中扣除,实行多退少补，租金暂按元/平方米/月计算)。
第三条甲方权利义务
1、依法制定有关治安、消防、卫生、用电、用水等内容的各项规章制度并负责监督实施。
2、应按约定为乙方提供场地，保障乙方正常使用。
第四条乙方权利义务
1、自觉遵守甲方依法制定的各项规章制度，服从甲方的监督管理，按时交纳意向金、租金以及其他相关款项、费用。
2、应承担因经营产生的各项税费;自行做好人员及财产的各项安全、消防工作，并承担由此造成的责任。
3、若造成场地、房屋任何损坏的承担修复或赔偿责任。场地的自然损坏由乙方负责修复。
第五条违约责任
1、甲方未按约定提供场地，致使乙方不能正常经营的，乙方有权要求甲方继续履行或解除合同，并要求甲方赔偿相应的损失。
2、乙方未按照约定支付意向金以及其他相关款项、费用的，或单方解除合同的，应每日向甲方支付意向金总额的3%的违约金，同时甲方并有权解除合同，不再退还已收款项。
第六条免责条款
因不可抗力或其他不可归责于甲方的原因，使场地不适于使用或租用时，本合同自自动终止，双方互不承担赔偿和违约等责任。
第七条其它事项
1、本合同项下发生的争议，由双方友好协商解决，协商不成的，依法向合同履行地人民法院起诉。
3、本合同自双方签字盖章之日起生效，自双方签订正式合同后终止。本合同一式两份，甲乙双方各执一份。
甲方(盖章)：乙方(盖章)：
授权代表(签字)：授权代表(签字)：
签约日期：签约日期：